Wykonawca zobowiązuje się realizować tłumaczenia przez okres 24 miesięcy, licząc od dnia zawarcia 

umowy (nie wcześniej niż od …. marca 2019 roku – wynik postępowania), z zastrzeżeniem § 10 ust. 2. 

§ 3.  

1. Wynagrodzenie z tytułu prawidłowego wykonania umowy nie może przekroczyć kwoty 326 306,70 zł 

(słownie: trzysta dwadzieścia sześć tysięcy trzysta sześć złotych 70/100), w tym podatek od towarów i 

usług (VAT). 

2. Strony ustalają, że wynagrodzenie za tłumaczenia wykonane na podstawie składanych zgłoszeń, będzie 

obliczane w oparciu o ceny jednostkowe za jedną stronę przetłumaczonego tekstu. 

3.

[...]

Początek okresu wypowiedzenia liczy się od 

pierwszego dnia następnego miesiąca po miesiącu, w którym doręczono pismo w sprawie 

wypowiedzenia umowy. 

2. Umowa ulega rozwiązaniu, w sytuacji gdy Zamawiający, składając kolejne zgłoszenie, przekroczyłby 

w okresie obowiązywania umowy kwotę 326 306,70 zł (słownie: trzysta dwadzieścia sześć tysięcy 

trzysta sześć złotych 70/100), w tym podatek od towarów i usług (VAT). 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy, w formie pisemnej, ze skutkiem 

natychmiastowym, z winy leżącej po stronie Wykonawcy, w następujących przypadkach: 

1) trzykrotnego obniżenia wynagrodzenia Wykonawcy;